｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立故宮博物院 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：台博南字第11100108073號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章1份(60252_111I1P001349_11100108073_111D2003602-01.pdf)

為推廣易讀概念，本院規劃辦理「易讀共寫工作坊」及

「文化平權易讀概論分享講座」，活動簡章詳如附件，惠

請轉知所屬並鼓勵同仁踴躍報名，請查照。

本院為實踐文化平權，以參觀者為本位，在空間及設施上

對使用者友善化，而本次規劃製作易讀導覽手冊前，先行

辦理易讀概論講座及易讀共寫工作坊，期大眾皆能產生共

識及同理心。

「文化平權易讀概論分享講座」活動資訊：

講座時間：111年11月16日（星期三）下午1時至5時
講座地點：本院南部院區集賢廳（同步線上直播）

報名方式：即日起至111年11月14日止，採網路報名，請
掃描簡章內QR code或至網址填寫線上表單：
https://reurl.cc/91oOZV。
提前報名者，可獲當日抽獎資格；公務人員及教師全程

參與者，可獲4小時學習時數認證。
「易讀共寫工作坊」活動資訊：

時間：111年11月11日（星期五）及11月17日（星期四）
下午1時至5時30分。

地址：612 嘉義縣太保市故宮大道888號
承辦人：郭芳妤
電話：05-3620555#5602
傳真：05-3628589
電子信箱：vita0520@npm.gov.tw

發文日期： 中華民國111年10月31日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)

三、

(一)

第1頁，共2頁

文化藝術館 111/10/31

1110012910

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

地點：本院南部院區圖書館。

報名方式：即日起至111年11月7日止，採網路報名，掃
描 簡 章 內 QR code 或 至 網 址 填 寫 線 上 表 單 ：
https://reurl.cc/nZ6EQ1。
名額限制：每場次預計招收20人。
公務人員及教師全程參與1場次，可獲4小時學習時數認
證。

本案聯絡人：玖樂文創有限公司余小姐(02)2100-1578、
0963-759838。

正本：全國大專院校、國立基隆特殊教育學校、臺北市立啟聰學校、臺北市立臺北特

殊教育學校、臺北市立啟明學校、臺北市立文山特殊教育學校、新北市立新北

特殊教育學校、桃園市立桃園特殊教育學校、國立新竹特殊教育學校、國立苗

栗特殊教育學校、臺中市立臺中特殊教育學校、臺中市立啟聰學校、臺中市立

啟明學校、臺中市私立惠明盲校、國立彰化特殊教育學校、國立南投特殊教育

學校、國立雲林特殊教育學校、國立嘉義特殊教育學校、國立臺南特殊教育學

校、國立臺南大學附屬啟聰學校、高雄市立仁武特殊教育學校、高雄市立楠梓

特殊學校、高雄市立高雄特殊教育學校、高雄市立成功特殊教育學校、國立屏

東特殊教育學校、國立宜蘭特殊教育學校、國立花蓮特殊教育學校、國立臺東

大學附屬特殊教育學校、國立和美實驗學校

副本：玖樂文創有限公司、本院南院處

(二)
(三)

(四)
(五)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/31
11:55:04

第2頁，共2頁

文化藝術館 111/10/31

1110012910